                                                                                                         Kraków, dnia 11.04.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 93/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk195181384]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MATERIAŁÓW GASTROSKOPOWYCH, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez wykonanych z PE? 
[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:
Pakiet nr 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o długości 230 cm? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3:
[bookmark: _Hlk195271160]Czy Zamawiający dopuści:
Pakiet 4
Samorozprężalny stent do drenażu torbieli rzekomej trzustki lub dróg żółciowych z dostępu przez żołądkowego lub przez dwunastniczego z możliwością implantacji wyłącznie pod kontrolą ultrasonografii endoskopowej. Stent wykonany z drutu nitinolowego, giętki, całkowicie pokrywany; długość części zespalającej:15,20,30mm , średnice światła stentu: 16mm. system wprowadzający o średnicy  10,5 Fr. Stent zamontowany jest na systemie wprowadzającym, posiada markery radiocieniujące i marker określający położenie w obrazie endoskopowym.. Całkowita długość narzędzia 1800mm . Rozmiar do wyboru przy zamówieniu.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stenty mają mieć różne średnice światła, jeden rozmiar 16 mm to za mało.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści:
Pakiet 6
Igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNB) Igła z końcówką typu „Fransen”zakończona „koroną” z trzema różnymi ostrzami w kształcie stożka. Igły w rozmiarze 22G i 25G wykonane ze stali kobaltowo chromowej. Igły na całej długości końcówki roboczej posiadają pokrycie echogeniczne.Mandryn wykonany z nitinolu, wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły. Regulowana długość robocza w granicach: 137.5 cm do 141.5 cm. Długość wysunięcia igły regulowana w zakresie: 0-80mm. Igła pakowana w komplecie ze strzykawką podciśnieniową o pojemności 20 cc, z zaworkiem. Średnica osłonki odpowiednio 1.8mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,4mm.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ostrza mają być RÓWNE a nie RÓŻNE.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
